2025年８月８日

各　　 　位

会 社 名 関西ペイント株式会社

代表者名 代表取締役社長  毛利　訓士

(コード番号 4613　東証プライム)

問合せ先 取締役常務執行役員

最高財務責任者　冨岡　崇

(TEL 06-7178-5531)

2026年３月期　配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、2025年８月８日開催の取締役会において、2025年５月12日に公表いたしました2026年３月期の

配当予想を修正することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

配当予想の修正内容

配当予想の修正の理由

(注) 上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。

実際の配当額は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以   上

前 期 実 績
（ 2025 年 ３ 月 期 ）

22円00銭 28円00銭 50円00銭

　当社は強固なビジネスモデルによる持続的・安定的成長力と高い資金創出能力を根拠に「フリーキャッシュフ
ロー１００％還元及び累進配当」を株主還元方針としております。不確実性への懸念が高まる等、社会情勢の変
化を考慮し、安定的且つ確定的な配当を重視して株主の皆様に還元することが適切であると判断いたしました。
当事業年度の中間配当金を期初の予想から１株当たり27円引き上げて１株当たり55円とし、期末配当金も同様に
１株当たり55円とする予定です。この結果、当期の年間配当金は、前期比60円増配となる、１株当たり110円と
なります。

今 回 修 正 予 想 55円00銭 55円00銭 110円00銭

当 期 実 績

年間配当金

第２四半期末 期　末 合　計

前 回 予 想 28円00銭 28円00銭 56円00銭